2747                    7        Estirador de Fleje Plastico BA *DI*               178.199,00UN  2747 Estirador de Fleje Plastico BA *DI* 7,00 25.457,0000

Subtotal  178.199,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

37.421,79  215.620,79 178.199,00

Total  215.620,79$

Son Pesos  Doscientos quince mil seiscientos veinte con 79/100

C.A.E. Nº7517320200300009/05/25Fecha Vto:

Original